Администрации муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «01» сентября 2021 г.                                                                               № 368-П

с. Дульдурга

Об отмене режима повышенной готовности на территории сельского поселения «Алханай» по ул. Луговой, ул. Школьная и ул. Жапхандаева

В связи с установлением благоприятных погодных условий, снижением уровня реки Дульдурга и устранением последствий от обильных ливневых дождей администрация муниципального района «Дульдургинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить со 02 сентября 2021 года на территории сельского поселения «Алханай» по ул. Луговой, ул. Школьная и ул. Жапхандаева:
1.1. Режим повышенной готовности, введенный постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район»  № 305-п от 23 июля 2021 года «О введении режима повышенной готовности на территории сельского поселения «Алханай» по ул. Луговой, ул. Школьная и ул. Жапхандаева»;
2. Признать утратившим силу:
2.1.  Постановление № 305-п от 23 июля 2021 года «О введении режима повышенной готовности на территории  сельского поселения «Алханай» по ул. Луговой, ул. Школьная и ул. Жапхандаева»;
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» www.duldurga.75.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы муниципального района                                               Б.С.Дугаржапов